[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗАГРИВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

01.12.2021                                                                                                 № 177-сд
О внесении изменения в Порядок  формирования фонда оплаты труда  муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденный решением совета депутатов  Загривского сельского поселения от 04.06.2019 № 311-сд

На основании части 2 статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О  муниципальной службе в Российской Федерации»,  части 2 статьи 11 областного закона Ленинградской области от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной  службы в Ленинградской  области», совет депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок формирования фонда оплаты труда муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся  должностями муниципальной службы муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области (далее - Порядок), утвержденный решением совета депутатов от 04.06.2019 № 311-сд (с изменениями  от 18.06.2019г. № 318-сд, 04.09.2019 № 330-сд, 28.12.2020 № 119-сд, 23.11.2021 № 173-сд), следующие изменения:

1.1. Абзац 7 раздела 2 «Система оплаты труда муниципальных служащих» изложить в следующей редакции:
	Группы должностей муниципальной службы
	Процент к должностному окладу

	Должности высшей группы
	120

	Должности главной группы
	115

	Должности ведущей группы
	110

	Должности старшей группы
	70

	Должности младшей группы
	50

2. Опубликовать решение в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Загривское сельское поселение.
3.   Решение вступает  в силу с 01 декабря 2021 года.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по бюджету, налогам и тарифам.

Глава муниципального образования                                             М.В.Лонготкина